四 川 省 教 育 厅
四川省教育厅关于 2020 年

网络思想政治教育研究课题立项的通知

各普通高等学校:

2020 年四川省教育厅网络思想政治教育研究课题，经组织

专家严格评审，共有 50项批准立项，其中重点课题 5项、一般

课题 45项。现将立项结果予以公布（见附件 1）。

请入选立项课题组认真组织实施项目研究，各有关学校按照

《四川省教育厅 教育部高校网络思想政治工作中心（四川）网

络思想政治教育研究课题管理办法》实施管理，按时向教育部高

校网络思想政治工作中心（四川）申请结题(见附件 2)。结题标

准请按照《四川省教育厅 教育部高校网络思想政治工作中心（四

川）网络思想政治教育研究课题管理办法》第十九条严格执行（见

附件 2）。

附件：1. 2020年网络思想政治教育研究课题立项一览表

2.四川省教育厅 教育部高校网络思想政治工作中心

（四川）网络思想政治教育研究课题管理办法

四川省教育厅

2020年 10月 29日